TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN  	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA GIÁO DỤC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN CUỘC HỌP XÉT DUYỆT
 KẾT QUẢ RÈN LUYỆN CỦA SINH VIÊN LỚP
HỌC KỲ:…..
NĂM HỌC: 20… - 20….

	Hôm nay, ngày … tháng …. năm 20...…vào lúc …. giờ…..
Địa điểm: ………...............................................................................................
Thành phần tham dự:
1. Cố vấn học tập: …………………………………………………………
2. Các ủy viên:
· …………………………… Chức vụ: …………………………..
· …………………………… Chức vụ: …………………………..
· …………………………… Chức vụ:…………………………..
· …………………………… Chức vụ:…………………………..
Số SV tham dự: ………../...........
3. Nội dung cuộc họp:
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................

4. Các ý kiến đóng góp:
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
	Thư kí
	Lớp trưởng
	Đại diện Đoàn/Hội
	Cố vấn học tập